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Jzdłuż koleilLibawa - Aomny od stacji понизь do stacji Radświlisz-
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"1. Wzdłuś kolei &ozejki - Kitawa aż do Olai,gdzie sięcają według opo-
&Њџ dość znacznie '‚БЦЬ terenu `Ь‘Мппзііеегі.) свія ne PD

- 8. Kol. Szwle - kitawa - w Szawlach mają główną kwaterę na Litwie.
је acte a - . з

Wzdłuż kolei Szawle - Tyltza /Tiltait/ oddziały niemieckie па Lot-
ładają się: 1/ з eiserne Division,lieza sie wojskowgmi ochotni-

/*reiwehr,a nie neichswehr/,ktérej swcgo czasu Uhlmmis {nzyrnkì
R. inie za wypędzenie bolszewików z Hygi,odznaka tej dywizji jest
ia g wha na ©барсе» ©

_ 2? Baltische Landwehr - „Намга? się z niemców
ckich,z odznaką azur-eg krzyża па tarezy bi at ej. unocovanej
kawie lewej ręki. Oddziały rosyjskie:

Kellera,a właściwe kmăt em ich jest Bormont /preudoniu,a
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    wisko Alinowczy Awelonow - Вахтанг. / Odzna a tego o idz,
t krzyż prawosiawny ze srebrnych pasków na lewem ramieniu,    

' З/ Oddziały Liwena są w ni szumi-oł ilaści,, ai; większość odcszło na
11146120“. Oldziaty Biserne Vivision,Keollera i Wyrg licza są

komend.niem, i na sutym żołdz е nie-heim, Baltische Landwehr da?
skladejace sie z baltyckich niemców formalnie znajdują sic pod kmda
дмћшда ycznie zaś pod komendq i żołdzie niem,. -
Hosyjskie oddziały uzupełniają się jeńcami r syjsfimiflwolnmnymi

_s Niemiet pod warunkiem, Obecnie jeszcze {edwoza liczebnie дов] ап со
- do пасатів-21; teclnicznegOgło wyposażenie tych wojsk jest doskonałe,

- 1/ bro4 i artylerję mają doskonałą, 2/ broui artylerjg maja
ietng,ogromna ilość ; arabinów,stan znacznie wyższy od normalne go,

/ park autouohiluwi duży,zdaje się,że iu brak Ëenzîny i że pędzą
automobenzolem« Park lotniczy ogromny , składający risз aparatów
wywiadowczych i bokowych. „tacje lotnisia w Alt auz 35 klm. prz od

; diam 4/ Park opancerzony au a zwykłych autow. w Wit awie Wraz
- 2 automobilami uzbrojon ymi w ar aty przeciwko seropl mom _54 Ката1е-

ria i treny mają dobre,konie i upm ąż Liczębność tych odîgu ów
Dikis'on/ ok. 15,000 ludzi 2/ balt 'Lendwehr ok,. 15,000 ludzi,

-3/ Keller i Wyrgolicz razem 40,000. Ojfry to sq mippowne,.
Armja Łotewska; Sprawy wojsk.łotewsk, znajdują si? w stanie two-.

rzenia Się. Armja nominalnie &kłsda się z 30,0000 ludzi,sa6 faktycznie
est 12,000, &ołnierzy uzbrojonych 20 walki, Artylerję posiadają tylko
ekka 15 satuk, „Kawalerja znikoma." Automo ili b, :il—110.05 aeropianach x

nie słyszałem , Porty Łotewskie nie pana-ustaw” е (103 ещлебоф эіск-

szej gdy już moskale następnie nicmcy,a nareszcie bolszewicy wszystk
Булла. istonja-arnja Judenicza,Ha teronie Estonji o 'ак-Ёе дах–Њ: *
ulenicza.Sztab w Narwie. Sam gen, Juienicz przebywa w Rewl@. Stah armji

oplakany, Zolnierzy moine widzieć bospch,oficerovie drąg; miesiąc bez
,._€ensji..Broni~bx-ak. 15.8, gray szło do Rewla kilka statków angiel.z umunurowaniem dla Rosjan, Jest to pierwszy tramsport, Finlend] ; aruja fiń-
ska jest dobrze umun durowana,dyścyplina lobre.Armja regularńa ma ok.
50000 żołnierza poborowego ої св eax-gi regularnej jest jesztze t.zw,
винамп-‚падай ok.100,00 19 niersy. Nazwa w tłómacz miu znadzy:chro-=
na kraju, Każdy obywatel giăski,oile jest prawo ślny i nie wiśsiony
na listę czerwonych otrzymuje broń,musi mieć mundur i odbyga musatry
wojskowe, Na zawołanie musi się stawić w mundurze i z bronig.ktorg na
wydaną do domu. Organizacja jest bez zarzutu. Próbna mobilizacja daxa-
Larezultaty przechodzące wszelkie oczekiwania. Teraz po wyjściu Naner-
ge ina mabvé to rozformowane,bo grupy lowe uważają szuckor ze zanaltd\
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